

Holdingselskabet Michael Thomsen ApS

Clausens Allé 43, 5250 Odense SV

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7/6 2017

Michael Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet Michael Thomsen ApS
Clausens Allé 43
5250 Odense SV

CVR-nr.: 32 64 96 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 7. december 2009
Hjemsted: Odense

Direktion

Michael Thomsen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i anparter m.v.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 37.246, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.637.491.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab		-6.862	-9
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		31.392	49
Finansielle indtægter		15.142	30
Finansielle omkostninger		<u>-622</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		39.050	70
Skat af årets resultat	1	<u>-1.804</u>	<u>-5</u>
Årets resultat		<u>37.246</u>	<u>65</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.516	133
Overført resultat		<u>-90.670</u>	<u>-169</u>
		<u>37.246</u>	<u>65</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>497.213</u>	<u>473</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>497.213</u>	<u>473</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>497.213</u>	<u>473</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>711.095</u>	<u>689</u>
Tilgodehavender		<u>711.095</u>	<u>689</u>
Likvide beholdninger		<u>516.371</u>	<u>551</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.227.466</u>	<u>1.240</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.724.679</u></u>	<u><u>1.713</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		332.213	308
Overført resultat		1.076.878	1.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital i alt	3	<u>1.637.491</u>	<u>1.701</u>
Selskabsskat		9.704	8
Anden gæld		<u>77.484</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>87.188</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>87.188</u>	<u>12</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.724.679</u>	<u>1.713</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.804	5
	<u>1.804</u>	<u>5</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	165.000	165
Kostpris 31. december	165.000	165
Værdireguleringer 1. januar	307.697	475
Årets resultat	21.890	74
Udbytte til moderselskabet	0	-300
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	9.501	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	-6.875	59
Værdireguleringer 31. december	332.213	308
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>497.213</u>	<u>473</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nybolig Odense TDL A/S	Odense	33%	1.491.641	46.246
Thomsen & Led Invest ApS	Odense	50%	-155.148	13.750

Noter

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	307.697	1.167.548	101.200	1.701.445
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	24.516	-90.670	103.400	37.246
Egenkapital 31. december	125.000	332.213	1.076.878	103.400	1.637.491

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en begrænset selvskyldnerkaution på 33% for det associerede selskab Nybolig Odense TDL A/S' gæld til Spar Nord. Gælden udgør pr. 31. december 2016 245 t.kr.